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MoLisENDURO

CAMPIONATO ITALIANO RAID T.T. 2025

Federazione
Motociclistica
ltaliana

CODICE GARA: NAZMR008

MOTO RALLY RAID-TT DEL MOLISE
MotoClub MoliseEnduro

Campobasso (CB), 21-09-2024

RIEPILOGO DELLE PENALITA' Tappa 3
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LICENZA

F00624

G00225

G01742

L03894

S03847

0001016R

u01097

X02883

700091

G04981

L03620

A01444

D01411

P00295

0004660A

X11883

104293

X01734

03515

A02281

X05768

X01977

W02176

X06181

Y03734

A00556

F00690

0004109W

0004486A

CONCORRENTE

CERUTTI Jacopo
MARINI Thomas
GAVA Andrea
MANENTI Matteo
MANCINI Daniele
ZANZl Roberto
CIARPAGLINI Glauco
D ORSOGNA larno
ZANOTTI Alessandro
BABUIN Enrico
MONTANARI Francesco
ALT Maicol

MATTIOLI Matteo

REBOLDI Maikol

USLENGHI Mauro
CAMANINI Andrea
COLLADON Federico
PONTIGGIA Filippo
ROLLI Edoardo Matteo
BREZZ Ludovico Tiziano
DI PAULI Yuri

CIUTI Simone

VANTI Marco
FRANZINI Alessandro
PINVIDIC David
SEGALA Andrea
SALUCCI Domenico
RUOSO Alessandro

MAURI Fabio Giuseppe

CLSs

RT 5

RT 2

RT 6

RT3

RT 1

RT 2

RT 1

RT5

RT3

RT 6

RT 5

RT 1

RT3

RT 2

RT 4

RT 2

RT 1

RT1

RT 4

RT3

RT 2

RT3

RT 2

RT 1

RT 2

RT 1

RT3

RT 6

RT 1

MOTOCLUB

INTIMIANO -

FAST TEAM

FAST TEAM

AMX

ENDURO FRATT

FRANCESCO BA

AMX

LANCIANO

SMR

RAZZA PIAVE

FAST TEAM

MANZANO

AMX

LUMEZZANE

FAST TEAM

AMX

COLLALTO

BRONCINO

REGNANO

CASTIGLION F

MILANI

PRATO

VALLE DELL'|

MOTOR TEAM B

FAST TEAM

AZEGLIO

ACERBOLI

ALBATROS

FAST TEAM

MOTO

APRILIA 660
HUSQVARNA 45
KOVE 450
FANTIC 300
BETA 125
KTM 350
FANTIC 250
YAMAHA 700
SWM 500
BETA 430
APRILIA 660
BETA 125
KTM 500

SHERCO 450

HONDA 250
HUSQVARNA 35
FANTIC MOTOR
HUSQVARNA 25
HUSQVARNA 70
BETA 480

KTM 450

BETA 300
FANTIC 450
GASGAS 250
GASGAS 350
KTM 250

KTM 300
YAMAHA 700

FANTIC 125

PEN

1'00.00
10'00.00

1'00.00
1'00.00
5'00.00

10'00.00
5'00.00

5'00.00
5'00.00
1'00.00

10'00.00

1'00.00
5'00.00
5'00.00
10'00.00
5'00.00
5'00.00
4'00.00
5'00.00
5'00.00
1'00.00
5'00.00
1'00.00

5'00.00
2'00.00
5'00.00
5'00.00
5'00.00
5'00.00
5'00.00
5'00.00
5'00.00
5'00.00
5'00.00
5'00.00

15.00
5'00.00
5'00.00
5'00.00

5'00.00

RIL

co1
co1
co1
ARR
co1
co1

co1

Cco1

Co1

co1

co1

Cco1

Cco1

co1

co1

Cco1

co1

ARR

co1

co1

co1

MOTIVO

Art.21-Taglio n.184-186
Art.21-Taglio n.176-179

Art.21-Tadlio n.183-185
Art.21-Taglio n.192-194
Art.21-Taglio n.162-164

Art.21-Taglio n.176-179
Art.21-Tagdlio n.162-164

Art.21-Tadlio n.170-172
Art.21-Taglio n.162-164
Art.21-Taglio n.376-379

Art.21-Tagdlio n.176-179

Art.21-Taglio n.198-200
Art.21-Taglio n.162-164
Art.21-Tagdlio n.170-172
Art.21-Taglio n.176-179
Art.21-Taglio n.162-164
Art.23-No stop CT n.311
Art.21-Taglio n.183-188
Art.23-No stop CT n.311
Art.23-No stop CT n.311
Art.21-Taglio n.198-200
Art.21-Taglio n.162-164
Art.21-Tagdlio n.198-200

Art.23-No stop CT n.311
Art.25-Velocita n.265-268
Art.21-Taglio n.162-164
Art.21-Tadlio n.162-164
Art.23-No stop CT n.311
Art.23-No stop CT n.311
Art.21-Taglio n.162-164
Art.21-Tadlio n.162-164
Art.23-No stop CT n.311
Art.21-Taglio n.162-164
Art.21-Tagdlio n.170-172
Art.21-Taglio n.162-164
Art.21-Taglio n.328-332
Art.21-Tadlio n.162-164
Art.23-No stop CT n.311
Art.21-Taglio n.162-164

Art.21-Tadlio n.162-164

P/ 1

Elaborazione Dati :

Cronometristi Torino

Cronometraggio : Cronometristi Campobasso - Foggia - Frosinone - Isernia

A.S.D.
CRONOMETRISTI
SPORTIVI - TORINO



NUM
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97

98

101

103

108

110

111

114

117

118

119

120

124

125

127

128

129

134

138

143

LICENZA

X02682

V03573

N01380

PO6160

S02948

P02558

W03144

203114

u01564

X03603

A02694

X09360

104042

203479

R02688

T00854

X03733

A02441

P02467

D02033

101643

G03087

AOC0676

W03681

A02195

A03290

D01130

703985

702424

HO00649

D02479

702952

D00999

Y02297

D02208

u02452

X11475

Y02742

V01082

X08990

CONCORRENTE

TRONCONI Andrea Piero An
LONGO Paolo
MAGNINI Bernardo
MONTI Nicola
DAMINATO Enrico
PONZ Livio

SANZANI Mattia
RIGONI Alessandro
FRAPPA Marco

POZZO Alessia

OLIVO Francesco
PEZZ Andrea
CAMPIGOTTO Franco
DEPALMA Michele Paolo
POZZONI Fabio

FUSI Lorenzo
RANUCCI Mario
CRIPPA Alberto
CAPELLI Stefano
LIPORACE Stefano
ZAMBELLI Andrea
CAROLLO Roberto
TRIPPA Cristian
SCIARINI Marco
RASINI Carlo
BOTTEGONI Andrea
GRASSI Francesco
FAMIRACOLI Giacomo
TAVERNIER Benedicte
BONATO Roberto
COLMAGRO Renato Paolo
MONDUCCI Francesco

TUMINO Rosario

ANTINUCCI Marco

CIARONI Filippo

ALESII Giulio
COPPADORO Marco
MASTELLA Christian
CATARSI Tiziano

RUOSO Alessio

CLS

RT1

RT 2

RT 4

RT3

RT 2

RT 2

RT 2

RT 2

RT 2

RTF

RT 2

RT 5

RT 2

RT 2

RT 1

RT 1

RT 2

RT5

RT 2

RT 2

RT3

RT 1

RT 2

RT3

RT 2

RT 4

RT 2

RT 2

RT F

RT1

RT3

RT 2

RT 2

RT 2

RT5

RT 2

RT3

RT 2

RT 1

RT1

MOTOCLUB

FAST TEAM

AZEGLIO

AM COLLI FIO

MODIGLIANA

LA MARCA TRE

VALTURANO

ACERBOLI

ROMA

ENDURISTI CI

IL GRIFO

CASTIGLION F

DELLA FUTA

SCUDERIA DOL

AZEGLIO

FAST TEAM

AM COLLI FIO

OFFROAD XXL

OFFROAD XXL

TRIAL DAVID

CAEREVETUS

AMX

SCUDERIA DOL

SMR

OLD FARM RAC

OLD FARM RAC

CARPEDIEMOFF

POMARANCE

PEGASO

OLD FARM RAC

M.P.R TEAM

RAZZA PIAVE

AMX

INOSSIDABILI

INOSSIDABILI

CARPEDIEMOFF

E-99

FAST TEAM

CARPEDIEMOFF

VALDERA

ALBATROS

MOTO

YAMAHA 250
KTM 350
HONDA 450
KTM 500
GASGAS 450
KTM 450

KTM 350
HUSQVARNA 45
KAWASAKI 450
YAMAHA 250
HUSOVARNA 45
YAMAHA 700
HUSQVARNA 45
KTM 350
HUSOVARNA 12
HUSQVARNA 25
HUSOVARNA 35
KTM 790

KTM 450
SHERCO 450
GASGAS 500
HUSQVARNA 25
HUSOVARNA 35
KTM 300

BETA 390

KTM 690

BETA 430
BETAMOTOR 39
KTM 250

KTM 125

BETA 300
HUSQVARNA 35

KTM 450

HUSQVARNA 45

APRILIA 660

HUSQVARNA 35
KTM 500
GASGAS 350
BETA 50

YAMAHA 125

PEN

5'00.00

5'00.00

5'00.00
5'00.00
5'00.00

5'00.00

5'00.00
2'00.00
5'00.00

5'00.00

5'00.00

5'00.00

5'00.00
5'00.00
5'00.00

5'00.00

5'00.00
2'00.00
5'00.00

2'00.00

4'00.00
5'00.00
2'00.00
5'00.00
5'00.00

5'00.00
5'00.00
5'00.00
5'00.00
5'00.00

5'00.00

5'00.00

30'00.00
2'00.00
5'00.00
5'00.00
1'00.00
5'00.00
1'00.00
5'00.00
5'00.00

5'00.00
5'00.00
5'00.00
5'00.00
5'00.00

5'00.00
5'00.00
2'00.00
5'00.00

5'00.00
1'00.00
5'00.00
5'00.00

1'00.00
5'00.00
1'00.00
5'00.00
5'00.00

30'00.00
5'00.00

RIL

Co1
Cco1
co1
Cco1
co1
Cco1
Co1
co1
Cco1
Cco1
Cco1
ARR
co1
co1
Cco1
co1
Cco1
Cco1
ARR
co1
Cco1
co1
ARR
co1
co1
co1
co1

Cco1

Cco1

co1

STA
Cco1

co1
co1
STA
Cco1
co1

Cco1
ARR

MOTIVO

Art.23-No stop CT n.311
Art.23-No stop CT n.311

Art.21-Tadlio n.162-164
Art.23-No stop CT n.311
Art.21-Taglio n.170-172

Art.21-Tadlio n.162-164

Art.21-Taglio n.162-164
Art.25-Velocita n.265-268
Art.21-Taglio n.162-164

Art.21-Taglio n.162-164
Art.21-Tadlio n.162-164
Art.23-No stop CT n.311

Art.21-Taglio n.170-172
Art.21-Taglio n.162-164
Art.21-Taglio n.162-164

Art.23-No stop CT n.311

Art.21-Taglio n.162-164
Art.25-Velocita n.265-268
Art.21-Tadlio n.162-164

Art.21-Taglio n.183-186

Art.21-Tagdlio n.183-188
Art.23-No stop CT n.311
Art.21-Taglio n.183-186
Art.23-No stop CT n.311
Art.23-No stop CT n.311

Art.21-Taglio n.162-164
Art.23-No stop CT n.311
Art.21-Taglio n.170-172
Art.21-Taglio n.162-164
Art.21-Taglio n.162-164

Art.21-Tadlio n.162-164
Art.21-Taglio n.162-164

Art.21-Taglio n.347-354
Art.25-Velocita n.265-268
Art.21-Taglio n.170-172
Art.23-No stop CT n.311
Art.21-Tadlio n.170-172
Art.21-Taglio n.162-164
Art.7- llluminazione
Art.21-Tadlio n.162-164
Art.25-Velocita n.265-268

Art.21-Taglio n.162-164
Art.23-No stop CT n.311
Art.21-Tadlio n.170-172
Art.21-Taglio n.162-164
Art.21-Taglio n.162-164

Art.25-Velocita n.265-268
Art.21-Taglio n.162-164
Art.25-Velocita n.247-250
Art.21-Taglio n.162-164

Art.23-No stop CT n.311
Art.21-Taglio n.170-172
Art.21-Taglio n.162-164
Art.21-Taglio n.162-164

Art.21-Tadlio n.170-172
Art.21-Taglio n.162-164
Art.7- llluminazione

Art.21-Taglio n.162-164
Art.23-No stop CT n.311

Art.21-Taglio n.372-379
Art.21-Taglio n.162-164




NUM

501

504

507

509

513

514

516

Esposta ore:

LICENZA

V03818
201663
Q04030
V00816
D02699
A01903

D03138

CONCORRENTE

GIOVANARDI Fabrizio
FALIVA Marco
MARCELLI Enrico
SALZILLO Massimo
POSATI Antonio
GAIA Ugo

ROCCHIETTI Fabio

D.S. CRONOMETRAGGIO
Paola Mazzone

CLS

RTS

RTS

RTS

RTS

RTS

RTS

RTS

MOTOCLUB

REGNANO

BELLO CARICO

PESARO “T.BE

F.B.A. POWER

OLDTOWN RIDE

MONTEFELTRO

DOGLIANI

IL DIRETTORE DI GARA

MOTO

KTM 350

BETA 490

BETA 390

GASGAS 350

KOVE 450

HONDA 450

FANTIC 310

Rosa PALUZZI

PEN

5'00.00
1'00.00
5'00.00
5'00.00
2'00.00
5'00.00
5'00.00

5'00.00
5'00.00

RIL

Co1
ARR
Cco1
co1
Cco1
co1
Cco1

Co1
ARR

MOTIVO

Art.21-Taglio n.162-164
Art.21-Taglio n.341-343
Art.21-Taglio n.162-164
Art.21-Tadlio n.162-164
Art.25-Velocita n.265-268
Art.21-Tadlio n.162-164
Art.21-Taglio n.162-164

Art.21-Taglio n.162-164
Art.25-Velocita n.265-268




